
Uchwała Nr 180/345/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r, 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2022 r. poz. 528), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

51 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. w sposób następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  
            

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 700 GOSPODARKĄ MIESZKANIOWA 600,00 600,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 600,90 Wydatki bieżące w tym: 600,00 500,00 Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00 wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 600,00 zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 600,00 4430_| Różne opłaty i składki 
600,00 750 ADMINISTRACJĄ PUBLICZNA 12.500,00 12.500,00 

75020 Starostwa powiatowe 12.500,00 12.500,00 Wydatki bieżące w tym: 12.500,00 12.500,00 Wydatki jednostek budżetowych 12.500,00 12.500,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
200,00 wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.500,00 12.300,00 zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 12.500,00 Osób Niepełnosprawnych 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 12.300,00 socjalnych 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 5.940,06 5.940,06 
  
  

  

    

  

l



  

  

  

        
  

      

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
5.542,16 4.500,00 

Wydatki bieżące w tym: 5.542,16 4.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych 
5.542,16 4.500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5,542,16 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 4,982,32 

Solidarnościowy 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 550,84 

wydatki związane Z realizacją ich statutowych 
4.500,00 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
4.500,00 

socjalnych 

80103 Szkoły zawodowe specjalne 
397,90 330,22 

Wydatki bieżące w tym: 
397,90 330,22 

Wydatki jednostek budżetowych 
397,90 330,22 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 397,90 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 397,90 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
330,22 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
330,22 

socjalnych 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
1.109,84 

Wyśdatki bieżące w tym: 
1.109,84 

Wydatki jednostek budżetowych 
1.109,84 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
459,84 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
459,84 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
650,00 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
650,00 

socjalnych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 14.908,74 14.908,74 

WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
10.000,00 3.200,00 

Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 3.200,00 

Wydatki jednostek budżetowych 
10.000,00 3.200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 10.000,00 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
3.200,00 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
3.200,00 

socjalnych 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4.304,74 

Wydatki bieżące w tym: 
4,304,74 

Wydatki jednostek budżetowych 
4.304,74 

  

 



  

  

    
        

7 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.304,74 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.304,74 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 604,00 604,00 
tym poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 604,00 604,00 Wydatki jednostek budżetowych 604,00 504,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 604,00 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 604,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 604,00 
zadań 

4430 | Różne opłaty i składki 
4,00 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 600,00 

socjalnych 

85410 Internaty i bursy szkolne 1.370,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.370,00 Wydatki jednostek budżetowych 1.370,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.370,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.300,00 
socjalnych 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 70,00 korpusu służby cywilnej 

85495 Pozostała działalność 9,734,74 
Wydatki bieżące w tym: 9.734,74 Wydatki jednostek budżetowych 9.734,74 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.734,74 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9.734,74 
socjalnych 

200 GOSPODARKA KOMUNALNA 3-500,00 3.500,00 LOCHRONA SRODOWISKA 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 3.500,00 3.500,00 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 3.500,00 Wydatki jednostek budżetowych 500,00 3.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 3.500,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 3.500,00 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 
korpusu służby cywilnej 
Wydatki majątkowe 3.000,00 

6050 _| Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
Ogółem wydatki: 37.448.80 37.448,80 Razem wydatki: 37.448,80 37.448,80 
  

   



Dokonuje 
administracji rządowej i innych zleconych 

sposób: 

82 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

  

  

    

  

    

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600,00 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 600,00 

Wydatki bieżące w tym: 600,00 600,00 

Wydatki jędnostek budżetowych 600,00 600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 600,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 600,00 

4430 | Różne opłaty i składki 600,00 

Ogółem wydatki: 600,00 600,00 

Razem wydatki: 600,00 600,00       
  

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


